*s•

Aprovado em
LOLLL

Moção Nº  40 /2024.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

O vereador Presidente Marcos Lomeu de Miranda, vem por meio deste após
anuência do plenário, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o regimento
interno art.161, solicitar Moção de Congratulações e Louvor para:

Carlos Moises Oliveira; 	 Gàmara Municipal de
Francisco Carlos Cabral;

	 RECEBIDC

Paulo Sergio Protestato Cabral.

Pelos relevantes serviços prestados ao município de Seropédica.
	'ry-rx:3043

Seropédica, 29 de maio de 2024.

f
Presidente Câmara

Professor M 	Lomeu

: 2319
E MIRANDA

1 ,11e113NTE DA CAMARA

Câmara Municipal de Seropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de Janeiro, RJ

CEP: 23.890-000, Tel: (21) 2682-6757